
 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

Pag. 1 
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 
Pubblicato il 13/09/2023 su:  

https://www.conservatoriopotenza.it 

 

 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER VALUTAZIONE DEI TITOLI 

GRADUATORIA DI ISTITUTO per il PROGETTO ERASMUS 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando prot. n. 3856 del 04/07/2023 - AVVISO PUBBLICO per la redazione delle 

graduatorie di istituto per il conferimento di n.1 incarico nell’ambito del progetto Erasmus+ e di 

altre attività correlate all’ufficio relazioni internazionali presso il conservatorio di Potenza “C. 

Gesualdo da Venosa” per gli a.a. 2022/2023 e 2023/2024; 

Visto l’art. 7 del citato bando;  

Dovendo procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il PROGETTO ERASMUS; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -La commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli per il PROGETTO ERASMUS è 

così nominata e composta: 

 

Presidente  M° Felice Cavaliere Direttore 

Componente M° Ernesto Pulignano 
Docente e Referente Erasmus presso il 

Conservatorio di Salerno  

Componente Dott. Marco Dimatteo  
Collaboratore Amministrativo presso il 

Conservatorio di Potenza 

 

La commissione è convocata in presenza presso la direzione del Conservatorio il giorno 18/09/2023 

alle ore 12:00. 

 

Potenza, 13/09/2023 

 

IL DIRETTORE 

M° Felice CAVALIERE 

 
 

 

 

 

Firmato digitalmente da
Felice Cavaliere 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/


 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 -  codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

Pag. 2 
 

 

NEI MODI E NEI TEMPI STABILITI DAL BANDO PROT. N. 3856 DEL 04/07/2023 SONO PERVENUTE 

LE SEGUENTI CANDIDATURE (IN ORDINE ALFABETICO). 

Tali elenchi attestano esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi 

previsti dal bando. Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione 

giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 

 

N NOMINATIVO 

1 Niyongere Claudette 

2 Veltro Lucia Valeria 

3 Ventrella Nicola 

 

mailto:info@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/



